
UCHWAŁA NR 114/317/2018
ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXI/204/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 8 stycznia 2018 r., 
w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów 
wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 352 733 zł, w związku ze:
- zwiększeniem dotacji otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących o 3 408 zł,
- zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o 28 325 zł,
- zwiększeniem dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy o finansach publicznych lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
321 000 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 352 733 zł, w związku ze:
- zwiększeniem planów finansowych na zadania bieżące o kwotę 3408 zł,
- zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 28 325 zł,
- zwiększeniem planów finansowych wydatków realizowanych w oparciu o dotacje celowe otrzymywane 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy o finansach publicznych lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 321 000 zł.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 25 600 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się:
a) dochodami w kwocie 72 967 459 zł, w tym:

- na plan finansowy zadań zleconych  6 110 209 zł,
b) wydatkami w kwocie 71 356 863 zł, w tym:

- na zadania zlecone 6 110 209 zł,
c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2018 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2479



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Bogdan Wankiewicz

Członek Zarządu

Jolanta Wegner

Członek Zarządu

Danuta Kęsek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2479



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

752 OBRONA NARODOWA 28 325            -                   

75295 Pozostała działalność 28 325            -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 325             -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 3 408              -                   

85202 Domy pomocy społecznej 3 408              -                   

2130
Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
3 408              -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
321 000          -                   

85395 Pozostała działalność 321 000          -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

          128 351    -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

            22 649    -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

          144 500    -                   

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

            25 500    -                   

OGÓŁEM:           352 733    -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 114/317/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 14 maja 2018 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2479



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 600            18 600              

75019 Rady powiatów 100                 100                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   100                   

4300 Zakup usług pozostałych 100                 -                     

75020 Starostwa Powiatowe 8 500              8 500                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   8 500                

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 8 500              -                     

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000            10 000              

4300 Zakup usług pozostałych 10 000             -                     

4308 Zakup usług pozostałych -                   10 000               

752 OBRONA NARODOWA 28 325            -                     

75295 Pozostała działalność 28 325            -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 325             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000              7 000                

80120 Licea Ogólnokształcące 5 000              5 000                

Starostwo Powiatowe w Wałczu 5 000              5 000                

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000              -                     

4307 Zakup usług pozostałych -                   5 000                

80195 Pozostała działalność 2 000              2 000                

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 000              2 000                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -                   2 000                

4300 Zakup usług pozostałych 2 000              -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 408              -                     

85202 Domy pomocy społecznej 3 408              -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 408              -                     

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 114/317/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 14 maja 2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2479



1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
321 000          -                     

85395 Pozostała działalność 321 000          -                    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 990             -                     

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 762              -                     

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 648              -                     

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 820                 -                     

4127 Składki na fundusz pracy 663                 -                     

4129 Składki na fundusz pracy 117                 -                     

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800             -                     

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200              -                     

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000             -                     

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000              -                     

4267 Zakup energii 5 100              -                     

4269 Zakup energii 900                 -                     

4307 Zakup usług pozostałych 33 150             -                     

4309 Zakup usług pozostałych 5 850              -                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000             -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000              -                     

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500           -                     

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500             -                     

OGÓŁEM:           378 333                  25 600    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2479


		2018-05-22T12:32:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




